Feria Quinta

TU enim miseris omnium, Domine, et nihil odisti eorum quae fecisti. Memorare quae sit nostra substancia, quia tu Pater noster es, quia tu Deus noster es, ne irascaris satis, neque multititudinem viscerum tuorum super nos contineas. Non enim in justificationibus nostris prosternimus preces ante faciem tuam, sed in miserationibus tuis multis. Aufer a nobis, Domine, iniquitates nostras et ignem Sancti Spiritus in nobis clementer accende. Aufer cor lapideum de carne nostra et da nobis cor carneum, quod te timeat, te amet, te diligat, te delectetur, te sequatur, te perfruat. Oramus, Domine, clementiam tuam, ut sereno familiam tuam, sacri tui nominis officia praestolantem, aspicere digneris vultu; et, ut nullus sit irritum votum, nullus vacua supplicatio, tu nobis preces suggeste, quas ipse audire propitiis et exaudiere delecteris.

Feria Sexta

ROGAMUS te etiam, Pater sancte, et pro spiritibus fidelium defunctorum, ut sit illis salus, sanitas, gaudium et refrigerium hoc magnum pietatis sacramentum. Deus meus, sit illis hodie magnum et plenum convivium de te pane vivo, qui de caelo descendisti et das vitam mundo, de tua carne sancta et benedicta, Agni videlicet immaculati, qui tollit peccata mundi, quae de sancto et glorioso beatae Virginis Mariae utero est assumpta et de Spiritu Sancto concepta; de illo, inquam, pietatis fonte, qui per lanceam militis ex tuo sanctissimo latere emanavit: ut exinde satiat, refrigerati, refecti et consolati, exsultent in laude et gloria tua. Peto clementiam tuam, ut descendet super panem et calicem plenitudo tuae benedictionis, et sanctificatio tuae divinitatis. Descendet etiam, Domine, illa Sancti Spiritus tui invisibilis incomprehensibilisque maiestas, sicut quondam in patrum hostias descendebat; qui et oblationes nostras corpus et sanguinem tuum efficiat, et me indignum sacerdotem tuum doceat tantum tractare mysterium cum cordis puritate et lacrimarum fonte, cum reverentia et tremore, ita ut placide et benigne suscipias sacrificium de manibus meis, ad salutem omnium tam vivorum quam et defunctorum.

Sabbato

ROGO te, Dómine, per ipsum sacrosánctum mystérium cóporis et sanguinis tui, quo quotídie in Ecclésia tua páscoimur et potámur, ablúimur et sanctificámur, atque uníus summae divinitatis partícipes effícimur. Da mihi virtutes tuas sanctas, quibus replétus bona consciéntia ad altáre tuum accédam, ita ut haec caeléstia sacraménta efficiántur mihi salus et vita. Tu enim dixisti ore tuo sancto et benedicto: Panis quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita. Qui mandúcat me vivit propter me. Ipse manet in me et ego in eo. Ego sum panis vivus, qui de caelo descéndi. Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in aetérnum. Panis dulcissime, sana palátum cordis mei, ut séntiam suavitátem amóris tui. Sana eum ab omni languore, ut nullam praeter te séntiam dulcedinem, nullum praeter te quaeram amórem, nullam praeter te amem pulchritudinem. Panis candidissime, habens omne delectamentum et omnem saporem, qui nos semper réficiet et in te numquam déficis, cómedat te cor meum, et dulcidine saporis tui repleántur víscera ánimae meae. Mandúcat te Angelus pleno ore: mandúceret te peregrinus homo pro módulo suo, ne defícere possit in via, tali recreátus viático. Panis sancte, panis vive, panis pulcher, panis mundo, qui descendísti de caelo et das vitam mundo, veni in cor meum, et munda me ab omni inquinamiento carnis et spíritus. Intra in ánimam meam. Sana et sanctifica me intérius et extérius. Esto tutámen et contínua salus ánimae et cóporis mei. Repélle a me insidiántes mihi hostes. Recédant procul a poténtia praeſentiae tuae, ut, foris et intus munitus per te recto trámite ad regnum tuum pervéniam, ubi non in mystériis, sicut in hoc tempore agitur, sed fácie ad fáciem te vidébimus, cum tradíderis regnum Deo et Patri, et Deus eris ómnia in ómnibus. Tunc enim me de te satiábis satiété mirífica, ita ut neque esúriam, neque sítiām in aetérnum. Amen.